ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_____»   апреля   2024 года   №____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24.05.2021 №401 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Светлогорский городской округ» и услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 31.01.2024 №82 «О признании некоторых постановлений администрации муниципального образования  «Светлогорский городской округ» утратившими силу», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  от 22.02.2023 № 152 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24.05.2021 № 401 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Светлогорский городской округ» и услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)».
	2. Внести изменения в  постановление администрации муниципального образования от 24.05.2021 №401 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Светлогорский городской округ» и услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)»:

2.1.Исключить из реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Светлогорский городской округ», в том числе через многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг (Приложение №1), муниципальные услуги:
- №12 «Предоставление информации о порядке предоставления социальных услуг гражданам в муниципальном бюджетном учреждении социального обслуживания»;
- №13 «Предоставление путевок, либо компенсации стоимости, части стоимости путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, детские оздоровительные центры расположенные на территории Калининградской области»;
- №32 «Заключение договора аренды на нежилые здания, помещения муниципальной собственности по результатам проведенного аукциона»;
- № 52 «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при разделе земельного участка»;
- №75 «Признание граждан нуждающимися в социальном обслуживании».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» - Туркину О.В.
5.Постановление вступает в силу с момента официального обнародования

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»				            В.В. Бондаренко

Согласовано:

	[bookmark: _Hlk152169267]Главный специалист отдела управления муниципальной собственностью

	__________________
(дата, подпись)

	И.А.Иванова

	Начальник отдела  управления
муниципальной собственностью

МКУ «Отдел муниципального
имущества и земельных ресурсов Светлогорского
городского округа»

МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа»

	__________________
(дата, подпись)

_______________
(дата, подпись)

____________
(дата, подпись)

	Д.О.Студеникин

Н.А.Шведова

М.М.Бутова

	Начальник административного отдела

	__________________
(дата, подпись)

	О.В.Болдырева

	И.о.начальника юридического отдела

___________
    подпись

отметка о фактическом прохождении процедуры оценки регулирующего воздействия

___________
    подпись

и (или) антикоррупционной экспертизы

	__________________
(дата, подпись)
	Р.Р.Султанбекова

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

	__________________
(дата, подпись)
	О.В.Туркина